
MORTEN HYTTING HOLDING ApS

CVR-nr.: 36073403

Jarlsmindevej 46
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Morten Hytting Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MORTEN HYTTING HOLDING ApS
Jarlsmindevej 46
8260 Viby J

CVR-nr.: 36073403
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er besiddelse af aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Den økonomiske stilling

Årets resultat efter skat for perioden 1/1 – 31/12 2022 udgør kr. – 146.004. Af beløbet udgør resultat af kapitalandele i datterselskab kr. – 135.844.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 414.800.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2022 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.158	-3.880
Resultat af ordinær primær drift		-10.158	-3.880
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-135.844	-340.066
Andre finansielle indtægter		0	11.328
Øvrige finansielle omkostninger		-2	-6.998
Ordinært resultat før skat		-146.004	-339.616
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-146.004	-339.616
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		34.155	-340.066
Overført resultat		-180.159	450
I alt		-146.004	-339.616

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		104.032	69.877
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	104.032	69.877
Anlægsaktiver i alt		104.032	69.877
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		406.887	576.887
Udsudte skatteaktiver		34.098	0
Tilgodehavender i alt		440.985	576.887
Likvide beholdninger		531	532
Omsætningsaktiver i alt		441.516	577.419
AKTIVER I ALT		545.548	647.296

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		364.800	510.804
Egenkapital i alt		414.800	560.804
Skyldig selskabsskat		34.098	0
Ansvarlig lånekapital		23.532	13.374
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.118	73.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		130.748	86.492
Gældsforpligtelser i alt		130.748	86.492
PASSIVER I ALT		545.548	647.296

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	510.804	0	560.804
Årets resultat	0	34.155	-180.159	0	-146.004
Egenkapital, ultimo	50.000	34.155	330.645	0	414.800

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2022
	kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-135.844
Regulering til indre værdi	0
	<u>-135.844</u>

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	19.876
Andel i årets resultat jf. note	-135.844
Koncerntilskud	170.000
Nettoopskrivninger ultimo	54.032
Regnskabsmæssig værdi ultimo	104.032

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Morten Hytting Automobile ApS, Aarhus	100%	104.032	-135.844

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022 0
------------------------------	------------------